
                                                                                                               

UCHWAŁA Nr III/61/11
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 21 marca  2011

w sprawie podziału środków przeznaczonych na przedsięwzięcia priorytetowe Dzielnicy XVIII w 
2011 roku. 

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały 
nr LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie  organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.),  Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się zadania priorytetowe i przeznaczone na nie środki:

1. Wniosek nr 13
Ośrodek Kultury Kraków Kraków-Nowa Huta – 
Organizacja imprezy Nowohucki Dzień Dziecka (dofinansowanie)  –     Kwota - 5.000 zł

2. Wniosek nr 47 
Ośrodek Kultury Kraków- Nowa Huta
Dożynki Dzielnicowe                                                                                 Kwota – 7.000 zł

3. Wniosek nr 49 
Przedszkole Samorządowe nr 96 –
I Nowohucki Turniej Szachowy Przedszkolaków                                     Kwota – 2.000 zł  

4. Wniosek nr 50 
Szkoła Podstawowa  nr 80 –

          dofinansowanie remontu wentylacji w kuchni                                           Kwota –7.000 zł  

   § 2
Przenosi się środki w wysokości 31 000 zł z następujących zadań: 

1. Wniosek nr 27 
Ochotnicze Straże Pożarne – zakup sprzętu i umundurowania          Kwota – 6.000 zł   

2. Wniosek nr 8
MDK im. J. Korczaka – organizacja Dożynek                                          Kwota - 5.000 zł,

3. Wniosek nr 13
Ośrodek Kultury Kraków Kraków-Nowa Huta – 
Organizacja imprezy z „Niedzielą z Wandą”          Kwota -20.000 zł,

na zadania:
     1a. Wniosek nr 44  

MOS – Nowohucka Liga Mistrzów – turniej piłki nożnej                        Kwota – 2.500 zł   
     1b. Wniosek nr 44a  

ZSOI  nr 5 – VI Międzynarodowy turniej rugby Nowa Huta 7s               Kwota – 2.500 zł  
     1c. Wniosek nr 45 

NCK – III Nowohucki Biathlon Rowerowy                                              Kwota – 1.000 zł



2. Wniosek nr 8
ZEO – Nowohucki Przegląd Twórczości Dzieci Przedszkolnych            Kwota – 5.000 zł

    3a.  Wniosek nr 46 
 Szkoła Podstawowa im. W. Pallottiego 

Remont budynku – izolacja pionowa murów fundamentowych               Kwota – 15.000 zł 
    3b. Wniosek nr 48 

Przedszkole Samorządowe nr 107 –
 dofinansowanie remontu ogrodzenia                                                        Kwota –  5.000 zł 

§ 3
Przeznacza się dodatkowe środki w kwocie 9.000 zł na następujące zadania:

1. Wniosek nr 14a
Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta                                   Kwota – 4.000 zł 
Koncert pn. „Nowa Huta. Dlaczego nie?!”            

2. Wniosek nr 36a
Kolonie dla dzieci objętych pomocą MOPS                                              Kwota – 3.000 zł 

3. Wniosek nr 39a
Organizacja spotkań wigilijnych dla dzieci 
niepełnosprawnych                                                                      Kwota – 2.000 zł 

§ 4
Rezygnuje się z zadania:

1.  Wniosek nr 17
Muzeum PRL – Obchody 30-lecia ogłoszenia stanu wojennego               Kwota - 1.000 zł, 

a powyższe środki przeznacza się na nowe zadanie 
2.  Wniosek nr 17 
MDK im. J. Korczaka  - Organizacja wystawy z okazji
 30-lecia ogłoszenia stanu wojennego                                                        Kwota – 1.000 zł

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                              

 Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                Stanisław Moryc

Uzasadnienie



Rada  Dzielnicy  XVIII  Nowa  Huta  przydziela  środki  na  w/w  zadania  priorytetowe  po 
szczegółowej  analizie  potrzeb  i  rozpatrzeniu  wniosków  o  dofinansowanie  złożonych  przez 
mieszkańców i jednostki z terenu Dzielnicy XVIII. 


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

